
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

 3,345,610,077TOTAL APLICACION DE FONDOS

 1,084,598,759Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

- 639,597,420AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 3,790,611,416TOTAL:

 4,150,227,522TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 844,538,156 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

- 1,204,154,262AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 3,790,611,416TOTAL:

C.P. JOSE RICARDO GONZALEZ GARCIA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

LIC. JOSE ANTONIO RAMIREZ GOMEZ

SECRETARIO DE FINANZAS

AUTORIZOFORMULO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2012

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

 223,924,282
 6,942,931
 1,439,311

 26,408,745

 2,846,996,486
 740,661,823

 303,853,944

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSÍON PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

Participaciones y Aportaciones

DEUDA PUBLICA

 276,505,869

 21,795,190

 62,345,282

 411,389,746

 18,340,376

 370,685,188

 119,591,950

 1,974,258,224

 90,698,252

 258,715,270

 3,587,658,309

 303,853,944


